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COLOMBIA ADUCOLDEX

INFORME PARCIAL DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
INVITACION ABIERTA A PRESENTAR OFERTAS FNT-014-2016

OBJETO: “Prestar los servicios para desarrollar e implementar estrategias de promocién, de difusién y comercializacién de los productos turisticos
del pasaje cultural cafetero para su posicionamiento a nivel Nacional como destino turistico”.

Por medio del presente informe se procede a publicar la verificacién de los documentos de cardcter financiero correspondiente a la firma OPTIMA TM
S.A.S el cual fue omitido en el informe parcial de manera involuntaria de fecha 15 de abril de 2016.

2. VERIFICACION DE DOCUMENTOS DE CARACTER FINANCIERO HABILITANTES

Se procedié a efectuar la verificacién de los documentos de cardcter financiero como requisito habilitante de veinte (20) ofertas presentadas para la
invitacién abierta No. FNT- 014 de 2016, conforme a los términos del capitulo tercero (3), numeral 3.2., obteniendo el siguiente resultado:

DOCUMENTOS HABILITANTES OPTIMA TM S.A.S. OBSERVACION
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
BALANCE GENERAL FIRMAS |CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS |CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS CUMPLE
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CONTADOR CUMPLE
CENTRAL DE CONTADORES REVISOR FISCAL CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISOR FISCAL NORMATIVIDAD

Bogotd D.C; 18 de abril de 2016.
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